
Vårdplaneringsgruppen	  för	  CNS	  tumörer	  (VCTB)	  -‐	  årsberättelse	  2012	  

VCTB	  har	  under	  2012	  haft	  tre	  möten.	  	  Ett	  flertal	  medlemmar	  i	  VCTB	  deltog	  i	  ISPNO-‐mötet	  i	  Toronto	  
juni	  2012.	  November	  2012	  arrangerades	  på	  NOPHO´s	  uppdrag	  med	  ordföranden	  som	  ansvarig.	  	  
NOPHO-‐kurs	  i	  CNS-‐tumörer	  för	  blivande	  barnonkologer	  på	  Scandic	  Hotell	  Foresta,	  Lidingö,	  för	  ett	  
drygt	  30-‐tal	  deltagare	  och	  med	  föreläsare	  från	  NOPHO,	  VCTB	  och	  Karolinska.	  

Arbetet	  med	  den	  nationella	  CNS-‐neuroblastombiobanken	  (Barntumörbanken)	  med	  lokalisation	  till	  
Stockholm	  fortsätter	  där	  bl	  a	  Susan	  Pfeifer,	  Uppsala,	  	  har	  gjort	  och	  gör	  en	  stor	  insats	  som	  
representant	  för	  NBCNS.	  	  Etiska	  tillstånd	  är	  beviljade	  och	  5	  av	  6	  centra	  har	  besökts	  för	  de	  praktiska	  
arrangemangen.	  En	  koordinator	  har	  anställts	  av	  Barntumörbanken	  för	  att	  organisera	  logistiken.	  

Arbetet	  inom	  SIOP	  Brain	  Tumor	  Group	  där	  VCTB-‐medlemmar	  är	  representerade	  fortskrider.	  	  

Nya	  SIOPE-‐protokollet	  för	  CNS	  germcelltumörer	  planeras	  öppna	  under	  2013	  efter	  att	  byråkratin	  i	  
Tyskland	  och	  även	  i	  Sverige	  är	  klar.	  Etisk	  prövning	  i	  Sverige	  är	  klar.	  Susan	  Pfeifer,	  Uppsala	  och	  Irene	  
Devenny,	  Linköping	  är	  nationella	  koordinatorer.	  Uppstartmöte	  Jan	  2013.	  

Nytt	  protokoll	  för	  PNET	  planeras	  starta	  under	  2013	  (koordinatorer	  Birgitta	  Lannering	  och	  Magnus	  
Sabel,	  Göteborg).	  

Studie	  utgående	  från	  Köpenhamn	  rörande	  cerebellär	  mutism	  efter	  operation	  i	  bakre	  skallgropen	  
kommer	  sannolikt	  starta	  under	  2013	  och	  har	  erhållit	  finansiering	  från	  BCF	  efter	  ansökan	  av	  Pernilla	  
Grillner.	  

VCTB	  planerar	  medverkan	  i	  HeadStart-‐projektet	  	  som	  lanserats	  i	  Storbritannien	  för	  tidigare	  diagnos	  
av	  hjärntumörer.	  
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